
KOMUNIKAT KOŃCOWY

23. Memoriał Michała Barty

KOŁOBRZEG, 12 września 2021

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

Bieg 1/2
Start: 21-09-12   15:28:28

Wiatr: -0.6 m/s

1 107 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.744 Q    

2 32 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.296 Q    

3 104 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.687 Q    

4 4 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.875 q    

5 23 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.618     

24 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS3     

105 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 21-09-12   15:31:58

Wiatr: -3.0 m/s

1 17 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.273 Q    

2 10 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.425 Q    

3 136 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.756 Q    

4 102 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.914 q    

5 106 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 12.108     

6 103 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 12.162     

46 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) DNS7     

39 Cezar SIDYA 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 10.741 Q    

2 Bieg 2 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań 11.271 Q    

3 Bieg 1 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 11.292 Q    

4 Bieg 2 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk 11.422 Q    

5 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 11.683 Q    

6 Bieg 2 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań 11.753 Q    

7 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.874 q    

8 Bieg 2 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 11.914 q    

9 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 12.105     

10 Bieg 2 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 12.166     

11 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.615     

Bieg 2 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek DNSDNS     

Bieg 1 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk DNSDNS     

Bieg 2 Cezar SIDYA 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

 

Oszczep K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40*
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

FINAŁ Koniec:  21-09-12  15:40:00

Start: 21-09-12   15:10:01

1 36 Klaudia REGIN 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 49.835     

2 25 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 48.064     

3 26 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.643     

4 49 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.191     

43 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2     

I II III IV V VI

48.30 48.66 49.83 46.32 x 44.39Klaudia REGIN

x 45.68 47.22 x 45.62 48.06Małgorzata MAŚLAK

40.09 40.64 x 38.41 37.22 37.41Natalia MĄDRZEJEWSKA

x 38.00 36.81 40.19 38.83 xNatalia TOBIASZ

 

Oszczep K U14 (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-12  15:40:00

Start: 21-09-12   15:10:00

1 6 Antonina DAMSZEL 10-01-21 MUKL Brodnica(KP) 22.851

I II III IV V VI

22.85 21.97 18.71 20.17 21.89 19.90Antonina DAMSZEL
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W dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo (JPN) 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95(0.3)
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ Koniec:  21-09-12  15:40:00

Start: 21-09-12   15:15:00

1 10 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.842 SB +0.4

2 39 Cezar SIDYA 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 6.445 PB +1.9

3 42 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 6.073 +0.8

4 34 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.901 PB +1.4

5 160 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.716 PB +1.5

24 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

I II III IV V VI

6.78 6.84 rPiotr FORMANIEWICZ
+0.9 +0.4 r

5.97 6.35 6.44 6.10 6.19 4.40Cezar SIDYA
+1.5 +1.3 +1.9 +1.4 +1.3 +2.1

x x x 6.07 x 5.85Michał SMOLIŃSKI
+2.3 +2.3 +3.5 +0.8 +4.4 +1.9

x x 5.90 x x 3.53Michał PIEJKO
+1.6 +0.8 +1.4 +2.2 +0.9 +4.6

5.65 5.71 5.60 5.45 5.60 5.29Marcel CHOMICZ
+0.8 +1.5 +1.8 +2.8 +0.4 +1.9

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN (US 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Bieg 1/2
Start: 21-09-12   15:44:36

Wiatr: -3.0 m/s

1 35 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.044 Q    

2 8 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 13.336 Q    

3 116 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.765 Q    

4 49 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.767 q    

5 115 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 15.433     

Bieg 2/2
Start: 21-09-12   15:46:52

Wiatr: -2.4 m/s

1 157 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.862 Q    

2 16 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 13.015 Q    

2 54 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 13.013 Q    

4 9 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.774 q    

5 29 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.947     

37 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.041 Q    

2 Bieg 2 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk 12.861 Q    

3 Bieg 2 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 13.01(007)2 Q    

4 Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 13.01(007)2 Q    

5 Bieg 1 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań 13.332 Q    

6 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.763 Q    

7 Bieg 2 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.774 q    

8 Bieg 1 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.764 q    

9 Bieg 2 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.945     

10 Bieg 1 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 15.435     

Bieg 2 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard DNSDNS     

 

100 m Chłopców (SP)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

Bieg 1/1
Start: 21-09-12   16:23:26

Wiatr: -1.6 m/s

1 112 Franciszek KOŁODZIEJSKI 10-01-01 Gościno 15.707     

2 142 Jan WOJCIECHOWSKI 10-01-01 SP 4 15.785     

3 131 Bartosz ANDRZEJEWSKI 10-01-01 Morska Kraina 15.966     

4 141 Aleksander TURSKI 10-01-01 SP 4 16.564     

5 144 Patryk SMARUJ 10-01-01 SP 7 16.613     

6 140 Patryk BOHDZIEWICZ 10-01-01 SP 3 16.641     

7 143 Julian BUJAK 10-01-01 SP 7 17.232     

 

100 m Dziewcząt (SP)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-12   16:26:48

Wiatr: -0.5 m/s

1 132 Hanna ARABAS 10-01-01 Morska Kraina 15.225

2 134 Dominika MROŻEK 10-01-01 Morska Kraina 15.926

3 113 Aleksandra SIWEK 10-01-01 Gościno 16.342

4 133 Zofia HOK 10-01-01 Morska Kraina 16.487

5 114 Kalina WOLSKA 10-01-01 Gościno 17.004

6 145 Beata CIĘSZCZYK 10-01-01 SP 8 17.363
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W dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52(1.4)
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ Koniec:  21-09-12  16:35:00

Start: 21-09-12   16:05:00

1 33 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 5.975 PB 

2 45 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 AZS Łódź(LD) 5.704

3 108 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.593

4 54 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.591 PB 

5 37 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 5.042

I II III IV V VI

5.63 x 5.85 5.97 5.78 xAleksandra NOWAKOWSKA
+1.4 +1.9 +1.5 +1.4 +1.8 +1.9

5.46 5.48 5.61 5.70 x 5.60Zuzanna SZTACHAŃSKA
+3.2 +0.8 +1.3 +3.4 +1.2 +1.0

x x 5.44 5.56 5.59 5.56Sandra SIKORSKA
+2.8 +2.2 +1.4 +1.1 +1.6 +2.8

5.41 x 5.59 5.50 x xJulia WINOGRODZKA
+1.9 +1.2 +1.2 +1.2 +1.0 +2.3

x x 4.60 5.04 4.94 xZofia REICH
+2.6 +1.3 +1.2 +1.5 +1.7 +1.7

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

FINAŁ
Start: 21-09-12   16:38:51

Wiatr: -2.6 m/s

1 107 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.894     

2 17 Dominik KRĘŻEL 99-08-06 OŚ AZS Poznań(WP) 11.035     

3 10 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.053     

4 32 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.326     

5 136 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.728     

6 104 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.777     

7 102 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.901     

8 4 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.962     
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100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN (US 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73( 2.0)

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

FINAŁ
Start: 21-09-12   16:48:16

Wiatr: -3.0 m/s

1 35 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.895     

2 157 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.744     

3 16 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.766     

4 54 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 13.073     

5 8 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 13.167     

6 116 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.738     

7 9 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.852     

8 49 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.651     

 

1500 m Bieg Amatorów K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07Rekord Europy(Open) 3:28.32*

INGEBRIGTSEN Jacob NOR Monaco (MON) 20-08-14Rekord Europy(Open) 3:28.68
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42*

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 19-10-06Rekord Polski(Open) 3:31.46
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86

Bieg 1/1
Start: 21-09-12   16:59:20

1 123 Christopher PIETRUCZUK 90-01-01 Kołobrzeg(M) 4:21.206     

2 111 Jan KILJAŃSKI 97-01-01 Charzyno/Poznań(M) 4:26.697     

3 120 Artur KARCZ 79-01-01 Kołobrzeg(M) 4:31.115     

4 119 Paweł ISKRA 87-01-01 Kołobrzeg(M) 4:46.528     

5 109 Krzysztof WERS 87-01-01 Byszewo(M) 5:04.929     

6 118 Krzysztof BIEDRZYCKI 71-01-01 Kołobrzeg(M) 5:13.3410     

7 146 Jacek LEWADOWSKI 76-01-01 Stary Borek(M) 5:16.2113     

8 161 Borys MAJEWSKI 79-01-01 Kołobrzeg(M) 5:33.5516     

9 151 Marcin SZUBERT 77-01-01 Ustronie Morskie(M) 5:39.3514     

10 122 Karolina PAŁASZEWSKA 90-01-01 Kołobrzeg(K) 5:57.252     

11 121 Janusz KOBYLAK 75-01-01 Kołobrzeg(M) 6:10.9815     

12 150 Agnieszka SZUBERT 79-01-01 Ustronie Morskie(K) 6:15.401     

13 125 Andrzej WYGANOWSKI 45-01-01 Kołobrzeg(M) 7:02.8212     

14 124 Anna TOFIL 69-01-01 Kołobrzeg(K) 7:34.823     

110 Katarzyna KILJAŃSKA 75-01-01 Charzyno(K) DNS4     

135 Robert KAŹIMIERCZAK 71-01-01 Niekanin(M) DNS11     

400m 120 "1:10.3 (1:10.3)

Międzyczasy

800m 120 2:23.1 (1:12.8)

1200m 123 3:32.4 (1:09.3)"

Artur KARCZ

Artur KARCZ

Christopher PIETRUCZUK
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1000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti (ITA) 99-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66

Bieg 1/1
Start: 21-09-12   17:14:02

1 128 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 2:27.1610  PB   

2 101 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:28.721  PB   

3 153 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:31.487  PB   

4 137 Maciej KOWALSKI 03-07-24 OŚ AZS Poznań(WP) 2:35.509     

5 53 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk(PM) 2:36.284  PB   

6 5 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) 2:36.745  SB   

117 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS2     

139 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) DNS12     

152 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS3     

138 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6     

148 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) DNS11     

156 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS8     

400m 101 "1:00.49 (1:00.49)

Międzyczasy

800m 128 1:58.34 (57.86)"

Konrad POGORZELSKI

Szymon TWARDOŃ

 

Oszczep M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZELEZNY Jan CZE Jena (GER) 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ Koniec:  21-09-12  17:25:00

Start: 21-09-12   16:15:02

1 31 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 79.799

2 52 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 73.138

3 27 Wiktor MERTKA 97-09-07 UKS Cyprianka(KP) 68.064

4 21 Mateusz KWAŚNIEWSKI 95-07-16 AZS UMCS Lublin(LU) 67.9110

5 15 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 67.845

6 3 Hubert CHMIELAK 89-06-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 65.586

7 11 Rafał GIEREK 96-02-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 57.867

8 149 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 56.461

9 147 Jonasz MERTKA 99-05-29 UKS Cyprianka(KP) 45.302

10 12 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 45.043
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I II III IV V VI

69.77 77.85 x 75.32 78.19 79.79Cyprian MRZYGŁÓD

70.57 69.41 73.13 72.81 x 71.05Dawid WEGNER

62.04 x 67.95 68.06 66.34 61.16Wiktor MERTKA

62.87 67.46 67.91 65.21 65.01 xMateusz KWAŚNIEWSKI

63.59 x 64.77 67.84 x xDawid KOŚCIÓW

x x 65.58 x x 63.37Hubert CHMIELAK

57.86 x x x x 39.48Rafał GIEREK

49.80 54.21 56.46 52.93 x 53.93Jakub KRAWCZYK

45.30 x rJonasz MERTKA

45.04 41.84 44.34Michał GNACIŃSKI

 

Oszczep M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-12  17:25:00

Start: 21-09-12   16:15:01

1 130 Jan STASIOŁEK 05-04-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 51.991

2 20 Piotr KULPIŃSKI 05-01-14 LKS Jantar Ustka(PM) 43.122

I II III IV V VI

46.84 51.99 x x x xJan STASIOŁEK

43.12 x x x x xPiotr KULPIŃSKI

 

Oszczep M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-12  17:25:00

Start: 21-09-12   16:15:00

1 19 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 63.281

I II III IV V VI

56.99 60.93 63.28 60.68 x xRoch KRUKOWSKI

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

Bieg 1/2
Start: 21-09-12   17:31:13

1 14 Marta KACZMAREK 90-05-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 59.491     
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2 129 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 61.214     

3 38 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 65.062     

154 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS6     

155 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS5     

48 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 21-09-12   17:36:36

1 13 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 AZS UMCS Lublin(LU) 53.454     

2 22 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.105     

3 16 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 58.043     

4 127 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 58.902  PB   

5 126 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań(WP) 59.116     

6 8 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 63.971     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 AZS UMCS Lublin 53.451     

2 Bieg 2 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 54.102     

3 Bieg 2 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 58.043     

4 Bieg 2 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań 58.904  PB   

5 Bieg 2 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 KS Energetyk Poznań 59.115     

6 Bieg 1 Marta KACZMAREK 90-05-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 59.491     

7 Bieg 1 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań 61.212     

8 Bieg 2 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań 63.976     

9 Bieg 1 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 65.063     

Bieg 1 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

Bieg 1 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin DNSDNS     
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